td
_6
73
8_
S
E
W
9

u
n
g
en
 v
or
b
eh
al
te
n
Allgemeines
Varianten mit MT-Bestell-Nr
MT- Typ Klemmen-Typ Anzahl der
Bestell-Nr.   Klemmen
86738111610 PTTK10 Push-In-Messertrennklemme PTTK  10
86738111620 PTTK20 Push-In-Messertrennklemme PTTK 20
86738111630 PTTK30 Push-In-Messertrennklemme PTTK 30
86738111640 PTTK40 Push-In-Messertrennklemme PTTK 40
86738111710 PTK10 Push-In-Anschlussklemme PTK 10
86738111720 PTK20 Push-In-Anschlussklemme PTK 20
86738111730 PTK30 Push-In-Anschlussklemme PTK 30
86738111740 PTK40 Push-In-Anschlussklemme PTK 40
86738111410 PTKD10 Push-In-Doppelstockklemme PTKD 10
86738111420 PTKD20 Push-In-Doppelstockklemme PTKD 20
86738111430 PTKD30 Push-In-Doppelstockklemme PTKD 30
86738111440 PTKD40 Push-In-Doppelstockklemme PTKD 40
A
ll
g
e

te
n
Bestellangaben (Maße in mm)
Benennung MT-Bestell-Nr. Hinweise
 DB-Mat.-Nr.
SEW95-2-PTTK10 86738111610 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497406 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  10 Push-In-Messertrennklemmen (PTTK)
SEW95-2-PTTK20 86738111620 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497379 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  20 Push-In-Messertrennklemmen (PTTK)
SEW95-2-PTTK30 86738111630 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497395 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  30 Push-In-Messertrennklemmen (PTTK)
SEW95-2-PTTK40 86738111640 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497380 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  40 Push-In-Messertrennklemmen (PTTK)
SEW95-2-PTK10 86738111710 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497422 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  10 Push-In-Anschlussklemmen (PTK)
SEW95-2-PTK20 86738111720 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497423 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  20 Push-In-Anschlussklemmen (PTK)
SEW95-2-PTK30 86738111730 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497421 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  30 Push-In-Anschlussklemmen (PTK)
SEW95-2-PTK40 86738111740 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497370 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  40 Push-In-Anschlussklemmen (PTK)
SEW95-2-PTKD10 86738111410 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497407 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  10 Push-In-Doppelstockklemmen (PTKD)
SEW95-2-PTKD20 86738111420 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01497395 reihbar, vergießbar, bestückt mit
  20 Push-In-Doppelstockklemmen (PTKD)
SEW95-2-PTKD30 86738111430 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
  reihbar, vergießbar, bestückt mit
  30 Push-In-Doppelstockklemmen (PTKD)
SEW95-2-PTKD40 86738111440 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
  reihbar, vergießbar, bestückt mit
  40 Push-In-Doppelstockklemmen (PTKD)
A
llg

te
n
Bestellangaben (Maße in mm)
Benennung MT-Bestell-Nr. Hinweise
 DB-Mat.-Nr.
SEW95-PTK5-PZB 86738111800 Kabelverteiler Bauart SEW95-2, mit Tragschiene,
 01507183 zum Verbinden des PZB-Steuerkabel mit dem
  Anschlusskabel von Gleismagneten für PZB-Steuer-
  Einrichtungen, reihbar, vergießbar, bestückt mit
  5 Push-In-Anschlussklemmen (PTK) und
  2 Schlauchstutzen Nennweite 24 mm und für
  Kabeldurchmesser 14-18 mm
SEW95-PTTK8-WA 86738111830 Kabelverteiler Bauart SEW95-2 für Weichenantrieb,
 01507155 mit Tragschiene, reihbar, vergießbar, bestückt mit
  8 Push-In-Messertrennklemmen (PTTK), Erdungs-
  bolzen M12, 1 Führungsring, 1 Einführungsstutzen 9/20
  für Kabeldurchmesser 9-20 mm und 1 Schlauchstutzen
  für Kabeldurchmesser 6,5-16 mm
SEW95-TS Kabelverteiler 86738101100 Leergehäuse Kabelverteiler, reihbar, vergießbar, mit
mit Tragschiene 01299347 Tragschiene TS für Reihenklemmen bzw.
  Anschlussleisten mit DIN-Befestigungsmaß 170 mm
  bzw. 96 mm, mittels Befestigungssatz für
  Anschlussleisten auf KL/TS, verfügbare Montagehöhe